
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2024
Processo Administrativo Nº 195/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: VIVIANE OLIVEIRA SANCHES RAIMUNDO

Data de Publicação: 22/04/2024 08:48:18

_________________________________________________________________________
CONDUTOR:   VIVIANE OLIVEIRA SANCHES RAIMUNDO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   DOUGLAS DA SILVA VITIELLI

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   DANIELA GALVÃO SANTOS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   VIVIANE OLIVEIRA SANCHES RAIMUNDO

TOTAL DO PROCESSO:   9.588,00

Item: 1

Descrição: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relativos a educação previdenciária para 
os Dirigentes da Unidade Gestora, Membros dos Conselhos Deliberativo eFiscal, dos Responsáveis pela Gestão das 
Aplicações dos Recursos Previdenciários e Membros do Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência dos 
Servidores Públicos do Município de São João da Boa Vista, observando-se as especificações contidas neste Termo de 
Referência e conteúdo programático do Manual da Certificação Profissional do Ministério da Previdência Social 
versão 1.3.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.188,88

Unidade: meses

Total Item: 9.588,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 799,00

Quant.: 1 Total: 9.588,00LOTE 1 Num: 088 Lance: 799,00

ABCPREV GESTÃO E FORMAÇÃO PREVIDENCIARIA LTDA 16.778.036/0001-30 9.588,00

1 de 1Gerado em: 26/04/2024 15:15:07

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA
SÃO JOÃO DA BOA VISTA-SP

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  D
O

U
G

LA
S

 D
A

 S
IL

V
A

 V
IT

IE
LL

I, 
D

A
N

IE
LA

 G
A

LV
Ã

O
 S

A
N

T
O

S
 e

 V
IV

IA
N

E
 O

LI
V

E
IR

A
 S

A
N

C
H

E
S

 R
A

IM
U

N
D

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

ao
jo

ao
pr

ev
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

7B
B

-D
17

E
-3

B
8C

-9
D

3F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
7B

B
-D

17
E

-3
B

8C
-9

D
3F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 57BB-D17E-3B8C-9D3F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI (CPF 165.XXX.XXX-24) em 29/04/2024 09:48:46 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DANIELA GALVÃO SANTOS (CPF 382.XXX.XXX-01) em 29/04/2024 09:57:19 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VIVIANE OLIVEIRA SANCHES RAIMUNDO (CPF 236.XXX.XXX-50) em 29/04/2024 10:09:26

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saojoaoprev.1doc.com.br/verificacao/57BB-D17E-3B8C-9D3F

https://saojoaoprev.1doc.com.br/verificacao/57BB-D17E-3B8C-9D3F

